听证告知书

垫江县国土资听告字 (20I6)第 37号

大石乡豹山居委 7组 :

根据 《国土资源听证规定》第十九条的规定,你组对我局发布

的垫江县大石小学迁建工程建设拟征地通告有要求举行听证的权

并刂。

接到本告知书之日起 5个工作日内,可依照《国⊥资源听证规

定》第二十一条规定向我局申请听证。逾期未提出的,视为放弃听

礼 匠 。

特此告知

抄呷磙

还 ,” ,。,吵

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

送 达 回 证

叟tF达人
事 白

i颡
送达文伴名称 讪迎k//扣

|  送达人
签发人

纟
乃

谚
`
夕

2。
′涝

年严
月迈r日

收件人签章

收6
一对

 白
趑
 事

受

〓叹

蕈

受

时

月 日

备 注

, 1 褛诀t件 F~直接交由受送达人签收,如遇本人不在可以交给

注:1 送达文件应直,

2、

受送达人的成年家属或由某所在阜位签收 ,

如系代收Ⅱ收件人应在收件人栏芮签名盖章并在备注栏内写阴代

,k人与当事人的关系查

受送达人或耆代收人拒绝挨受或签收时'送达人可邀谙他的邻居

或英他见讧人到场'说明倩况,由见证人签蕈,把文书留在受送

达人隹处,即视为送达。

桁胎

|

3、

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

0¨

征地听证申请书

垫江县国土资源和房屋管理局 :

你局关于垫江县大石小学迁建工程建设征地的听证告

知书收悉,经村 (居 )民代表大会讨论表决,我组要求对你

局拟定的拟征收土地通告举行听证。

特此申请

太荔乡焕渤扒狄

组

村

洳栌 馅艹稻 P诊

,,\-&.14 Ltt.

&uq #n4r

4,e. UA'

t4't246 +4& tVax9titfi 't1'vt
t-&,1.

骣舻幻

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

听 证 通 知 书

大石乡豹山居委 7纽 :

你组对拟征收集体土地的补偿标准和安置途径提出听证的申

请,经审查,符合规定的条件 现将举行听证会的有关事项通知如

下:

一`听证事由与依据

按照垫江县土地利用总体规划和 2016年度土地利用年度计划

以及垫江县工作安排,拟征收大石乡豹山居委 7组集体土地 1““

公顷,作为垫江县大石小学迁建工程建设用地,本次征地补偿安置

将按照国家 《⊥地管理法》及重庆市人民政府令第 “、“号和 巛重

庆市人民政府关于调整征她补偿安置政策有关事项的通知》(渝府

发 〔2008)弱 号 )及 巛重庆市人民政府关于进一步调整征地补偿

安置标准有关事项的通知》(渝府发 t201” 朔 号的有关规定执行

根据被征地农村集体经济组织的申请和 巛国土资源听证规定》的规

定,决定举行拟征地听证

二、听证时间、地点

2016年 9月 21日 〈星期三 )上午 9:3o分在垫江县大石乡

农服中心会议室举行听证会,

三、听证人员姓名、职务

1、 主持人:杨达勇 (垫江县国土房管局法规宣传科科长 )

2 听证员:廖友伦 (垫江县大石乡副乡长 )

3、 记录员:陈正君 (垫江县国土房管局耕保科干部 )

四、听证参会人员姓名和职务

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

1、 拟征地经办机构指派人员

卢 伟:垫江县国土房管局规划耕保科科长;

刘明秀:垫江县国土房管局规划耕保科干部;

2、 大石乡豹山居委干部和居民代表

陈贵平:豹 山居委书记;  谢盛俭:豹 山居委主任;

谢盛利;豹 山居委综治专干;

谢军:豹 山居委 7组纽长;

豹山居委 7组村民代表:陈治伯 谢盛安 谢学义 李朋阶 谢盛

平 王良才

3、 请大石乡建管办、杠家国土房管所指派代表参会

五、听证参加人员的权利和义务

l、 听证参加人有陈述意见、质证和申辩的权利,并对陈述内
容的客观性和真实性负责,

2、 听证会代表应当亲自参加听证,在听证会上的陈述,对其

代表的当事人有约束力。

六、注意事顼

听证参加人员须持本人身份证明到场参加听证

特此通知

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

会  议 记 录

自 ,。

`沙

年 丿 月 日

`
时氵ρ分到  时  分

出席 人 :唧 物 灰,疹攵佐 ,
扣 啕 、

舛 抑
唣

鬼 , 淅″低法 ;

扣私彳抑.

诏录炙,矽″
l

列席人 : 弓硪 冫摭 访人烫 大″4芗

夸玛松勋兮诹色

主持人; 扬 纟

r-) -!-.r', &鲫 硇枷书叶彡豸 灶烫确钔丢
‘·)今娃 六Ⅱ 磁涉 逆 秘 笳材 汪伤惚Ⅱ叼谚 钅 ※ 9俊饣彷

衣 伽 钰 座失龆 好昨 谚

汤扬‘:PbJ 00泓 勤 :幽 灌‘  of叼 讨衣 ,

ω
'》

彳 〃 防 B防 ,法 饧 田 ?乞 捎 /夕淡 ? 弪 豸 幺tI彻噼 ’ P

沥怃惦 I △艺妇仿砌 爻J密氵

红型潼丛±咝左望浒丝虿屋券诊侈邙 宕侈澎0翕

会议内容 : 塑坠丝橄砂逆槐 浅l,l硬

加 大 对 寇仫 性 Ⅱ 呓 眵 夕Ⅱ 枷 泓妫 吲
。

礅碎 ,k确 核旷讠冫。符  z· 扫 饣

Lt4E-4

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

垫江县国土资源和房屋管理局用笺

凵 加疚详l,h* 铷山叫 7獗 妒.ow炻钚谚冫∷
¨
克氵荡

Qun*sa(la*.. 哆栩讠产仫; k?"!:.. i'e-L+hnt

WLb , 8i,L &{,d 1 athny,d.v +ltaV Pz P/犭 啕k

裴

0,忆性艿旧:

,,tuvzzi:.,r.rt)+)'.

!^o。0氵砰￠ △
监 泫 :磁 |姊 +哆z 切甬

'‘
专 冫〃口夕」

`'

锇

,,,,‘ 乃 ~饣栲 犭苡 衤糸

白诏 κ

^‘

私

`加

'饣 涕 卦
￡浚 `‘ 莎  饣

”久丬j, 蟛 a汹 招咐芏一″J〃饧

大彦诂 扌掖嗡羟讶诰 茇滋伙氵卜洛 咐 愤 彪

协脓麻,

纟锘休泓诳呦沩冫

J。e私 侈 I hr*li+ t- I
第

/

&名 豸啕

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

垫江县国土资源和房屋管理局用笺

老亻器P多莛

⋯—-⋯¨̈̈
i￡亥在钨∷碰磁踮疵W魏卜才默“吝雍钠

糍 渤 磁 咝 多材你z交
`占

歹犭诺r丬 ″7夕

∞ 7J/,回丿砀 仍竹讧
`“

坊″冽 玄氵彳 瓦 洗 焦 勃 玄讠

飧 砩 杯 锡 。 /c汐Ⅱ,孓 泓 细 厶;  拓 :∴ ￡亥瓦 妥该 :

缸 丝 旦 L鲤 啤 塑 些 ⒎乙,戍 滚汤 州 |/z一》、氵、

宀吻 饬乙饣⒈ 汾叼响 孑 竹 哓 够 亻夕/钅

'谫

扌 ,/F。 彳 锪 。

C"t t>.r,,vtbw ;- *tt,

'担笙 堑苎艴狒 宀拈雅垫狙厶虫 翱卞加扔豸彤琬彳汔今m例锑礅
— — ¨ ¨ ¨ ¨

仰

丬 丿

诵

弦
堑 驷 两

召 ↓

乡
9茯

浓 培

栎 扭 囱 怔 姘⒋ 扔讠止 礻秕弱 〃糍 ″担 j/F。

丿

夕冫巧《淞 铭◇烫u`扌⒓ 滋 浓 仿 帖 氵烙 ‰鲎
J/o勃汔垫L拓 杨 窒碜猊

太 冫夂而奋扫空、

第 ,· 页

'

咖 纭 如 星 浓 ‘湫

^炙
茫 涔唿 捩 兹̌

霪每亻齐 l壁 l。,孓 诂衣钅泫∴彡菇该扌玄豸方∷扬石:犭

堕望鲨~刚 劲
{1,. r.Jh l"l fn ?,7"1rt.- 4"\t? +t}

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

垫江县国土资源和房屋管理局用笺

里 劣幺 翊 扪 泣 Dˉaε 玟 助 殆 艺tf%Jh+,,俄 。

tvr. h7L&.,+\?r-\W(b-t _i^*?yt .

舫殓 次林钚陷 多 幽 出 `^口
9i扣

△ 不 砀 庭

仂 勿 馏 汕 形 支豸 衤紊幺 吻 丬 彷 扬 殇 -fa锪
扌 磅纟旅 硌哝狲 穆

唿崛l钅么·壤讳哀莎tl讣仲饧 。

'*tbtlgt yi v.,rt -,tr Lr.9+qti4:
囱立29 辟仙殇喊侑

战 ヵ” 确 Ⅱ 锡 柘 钅 冫诳 豸扌 :熠俩
一 繇 移 ,

s·o`久 耐 办 :

⋯ “么讶饵 。 娜 馁 玄哆访级 讠浒 诂‰

gA 2 14 ,,r- b<.t A Gg. ft, n a,rqup z.

壁鱼L垫生垄垫坠饷韧伙 苎″饣臼丬f

乏 吻 饣白J?f%虍 侈孓索

^宓

@沩 铱 惭 燕 ;沈 切 碚彷 惋佼 铷 拓坏馏

ei幻 乃巛啕彤 ;

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

垫江县国土资源和房屋管理局用笺

二
='跗

少 招 池 l围 ‘, .-Yi&. l&>b

?诊屹彡̌+b殓 碜
、钅采

。

`孰 l,L,舛仙礻夺艮而枷象
'氵

i|ho胬 ·

u豸 饣 3泓 絷 浪垫 堕 氵内Lt纳L空幽 狃̌ 芴咳·扩 t慈

斜 ‘i/a Jo伙 b勿彦、左洧 哕 南 3。            ∶

●

线   诫
^孓

和 rt 饧 么 丬 彷 哙 之 圭Ⅱε)犭 to,了 ,,条 徊 ” 扬 。
'

砀汶nL, 左孑哆-钔疚法 礻佃妇 跷署 “吟绕 碜涕

--ilL+rz . *t t-4 4zq?fib a+Xat 4-. i.t *5,4 Ar.h i.t<_

*kt"lL- *t-1,
'tl?

( tq V fi v r r.e i. L1... s

tb.t4;. 4 4,rt t, df J tl1ort t,
.Etut *^\tlt <hi. b

笫
丫

页

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

垫江县国土资源和房屋管理局用笺

\'q44.,,tn,a/, td? Lta Jt i- L 't*.t-taa& 4

订

丬潞磁镉”扬访扌磁

`=荻
i扔扌南嬷磁 I

纠山」凶Ⅱ凵纽担血J烛2响加》 、扔哆胗人0哕 虚

〃纟 (tz d̄虫￠乡冫

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

垫江县国土资源和房屋管理局用笺

坚 叼々矽gff侈存

丝 四讪垫L函 扌砷哕仔

钏JⅡ爵氵i,b ",.l\tsW* o.;

不钅蹿锪 、

J￡彳叱旄 诙饬 F。
·

订 、hLJ·

豳 w纟御

Fl担免-礼
钅L艺 彳 彐δ笠仔钅肛

戋雇朽 乃唯 呻 莲±竺惦 窍 叫 旧 勿句衤讠。规 殃
=lvrf协 `

亏

9I `不 忒诲 la铤 垃'彳 冖妆 之氵 ‘吁⒋ 蚣贼 刍丢穿‘钅踉 会 9L

钅掀±堕拉切‘u互P呐袁犭哝z,〃汹芍柑荠磁 扔
垫生貂L纽丝廴 和谪 奋呋zb莎泓么佐 冫踟查瓦谛 :

'饧
功

'B传
ψ 泓

'⒎
扌 动 1‘ 形犭 田 褒 豸 啦 素 茧 呢 口畛 内 哆 /0J

页
`
l
丨

`
厶

″
n
ˇ

第
∽h

冖`

书 俩 屠弘 沦 了″ 哆 哨 线
,

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开

哲丝纽 粉 勤鲤 泗饭
邺 竺 ^议签到卡

Rlrr.

^ai )pl 2lr vr 9./d

驷点:*竹 岿励 织 k纟

?∠
0拓

h△名  |   单位

耘 “′̂ |招
Ck

|乡 |彡

堕珏ⅡJ助杨
饽铆

锡竹山‘
扭 臼 ;|口 口

l∫

|ˉ }∷

I∷

i∶ ;ii∶丨
|

箱讶抄够

1\w+y4

)4 7 A't-l

 征

地
信
息
公
开

征
地
信
息
公
开